

## CENOVÁ KALKULÁCIA

17.6.2020

**Stavba:** ŠOP Modra Štúrova 15 Modra 900 01

**Objekt:** Modra Štúrova ul. 15

**Časť:** **Rekonštrukcia - Plynová kotolňa + Kúrenie s rozvodmi UK a plynu.**

**Dodávateľ: GAS - THERM s.r.o. Dolná 104/17, 900 90 Dubová /mobil 0903 947 607 Huttera Marek/**

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrácený popis | MJ | Množstvo celkom | cena jednotková | cena celkom |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## Montáž plynovej kotle a ústredného kúrenia

|                                |     |                                                               |     |        |          |                  |
|--------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 1                              | MAT | Protherm Panther Condens 25KKO                                | kus | 1,00   | 998,00   | 998,00           |
| 2                              | MAT | Zostava Protherm 25KKO+B60 s ekvít. Regulátorom               | kus | 1,00   | 1 490,00 | 1 490,00         |
| 3                              | MAT | Dymovod A1K + S1K s predĺžením cez stenu                      | kus | 1,00   | 230,00   | 235,00           |
| 4                              | MAT | Dymovod komplet cez strechu 80/125 A25K+S4K+PS4 s predĺžením  | kus | 1,00   | 428,00   | 428,00           |
| 5                              | MAT | Protherm Termolink RC bezdrátová regulácia                    | kus | 1,00   | 120,00   | 120,00           |
| 6                              | MAT | Fernox fylter pevných častíc s náolňov pre úpravu vykúr. Vody | kus | 2,00   | 168,00   | 336,00           |
| 7                              | MAT | Fernox aqaklin na preplach rozvodov kúrenia 1L AP110          | kus | 3,00   | 38,00    | 114,00           |
| 8                              | MAT | Prečerpávačka kondenzu Grunfos Conlift                        | kus | 1,00   | 78,00    | 78,00            |
| 9                              | MAT | HT systém pre odvod kondenzu                                  | kus | 1,00   | 158,00   | 158,00           |
| 10                             | MAT | Radiator KOR R22VK50130                                       | kus | 12,00  | 168,00   | 2 016,00         |
| 11                             | MAT | Termostatický ventil k radiatorom sada HERZ s adapterom       | kus | 13,00  | 26,40    | 343,20           |
| 12                             | MAT | HERZ hlavica termostatická MINI-H                             | kus | 13,00  | 11,50    | 149,50           |
| 13                             | MAT | Rúra CU polotvrdá 15/18/22 izolovaná                          | bm  | 170,00 | 9,00     | 1 530,00         |
| 14                             | MAT | CU press fitting tvarovky + prechody                          | kus | 85,00  | 5,00     | 425,00           |
| 15                             | MAT | CU Rúra polotvrdá plyn DN 22 s tvarovkami                     | bm  | 15,00  | 11,00    | 165,00           |
| 16                             | MAT | Dopojovacie potrubie ku kotlu s armatúrami                    | kus | 8,00   | 50,00    | 400,00           |
| 17                             | MAT | Kotviaci a tesniaci materiál                                  | kus | 1,00   | 150,00   | 150,00           |
| 18                             | PRA | Montáž nových rozvodov UK + vykurovacích telies               | kus | 1,00   | 1 850,00 | 1 850,00         |
| 19                             | PRA | Montáž plynového zariadenia + uvedenie do prevádzky           | kus | 2,00   | 750,00   | 1 500,00         |
| 20                             | PRA | Stavebné a opravárenské práce vyspravenie starých dier        | kus | 1,00   | 250,00   | 250,00           |
| 21                             | PRA | Preplach vykurovacieho systému                                | kus | 1,00   | 350,00   | 350,00           |
| 22                             | PRA | Doprava a režijné náklady                                     | kus | 1,00   | 40,00    | 40,00            |
| <b>Uvedené ceny sú bez DPH</b> |     |                                                               |     |        |          | <b>13 125,70</b> |

**Uvedené ceny sú bez DPH**

**13 125,70**